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
тре Сысерти, 100 кв. м., 1 этаж, 
удачное расположение дома: ря�
дом администрация, дом культуры, 
банки, военкомат, торговые цен�
тры. Цена 4,5 млн. руб. Тел. 8�922�
29�44�234. Сайт: риелторсысерть.
рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 65/35/6 кв. м., 2/5 эт. 
Тел. 8�912�039�26�81.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., 
стеклопакеты, натяжные потолки 
в 2 комнатах, перепланировка, 3 
изолированных комнаты, с/у раз�
дельный, застекленные большая  
лоджия и балкон. Цена 2 900 тыс. 
руб. Разумный торг. Или обмен 
на 1�комнатную в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, хорошая 
кухня, кладовка, балкон, лоджия, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 
натяжной потолок. Цена 2,85 млн. 
руб. Обмен на 1� и 2�комнатную 
квартиры. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 61,9 кв. м., 5/5 эт., 
пластиковые окна, межкомнат�
ные двери, в с/у и ванной плитка 
(водонагреватель на 50 л), балкон 
застеклен, оставляем встроенную 
мебель: кухонный гарнитур, шкаф�
купе в коридоре и спальне. Ипоте�
ка, материнский капитал. Цена 2 
200 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 64 кв. м., 2/5 эт., с/у 
раздельный, комнаты смежно�изо�
лированные, сейф�дверь, балкон 
застеклен, окна выходят на южную 
сторону. Цена 2 400 тыс. руб. Ипо�
тека, мат. капитал. Тел. 8�982�628�
14�12. Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную у/п квартиру в 
центре Сысерти, 79,8 кв. м., 5/5 
эт., большая кухня, изолированные 
комнаты, с/у раздельный, большая 
застекленная лоджия, пластико�
вые окна, косметический ремонт, 
счетчики на воду. Цена 3 млн. руб. 
Варианты обмена на 2�комнатную 
в Сысерти. Мат. капитал, ипотека. 
Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 85 кв. м., 3 этаж 5�этаж�
ного дома, дизайнерский ремонт. 
Цена 3,6 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31.

  4�комнатную квартиру с не�
стандартной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор�
ный холл, в котором можно разме�
стить кухню. Цена 2 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Орджоникид�
зе, д. 31, 64 кв. м., 5 этаж, лоджия 
застеклена, состояние хорошее. 
Цена 2 300 тыс. руб. Тел. 8�909�
700�79�56.

  3�комнатную у/п квартиру в 
центре Сысерти, 1 этаж. Возмож�
на ипотека. Тел. 8�912�212�67�73.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
"Новый", д. 34, 66 кв. м., 1/5 эт., 
комнаты изолированные, хорошее 
состояние, дом кирпичный, очень 
теплый. Цена 2 850 тыс. руб. Тел. 
8�912�611�97�67.

  3�комнатную у/п квартиру в 
микрорайоне, 66 кв. м., хороший 
ремонт. Цена 2 450 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Выбери квартиру на 
сайте www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. К. Маркса, 
85, дом очень теплый, квартира 
с ремонтом и мебелью, 5 этаж, с 
застекленным балконом. Чистая 
продажа. Цена 2 400 тыс. руб. 
8�912�260�66�09.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 53,2 кв. м., 8/9 эт., с 
ремонтом, в с/у и ванной плитка, 
стеклопакеты, новая сейф�дверь, 
лоджия застеклена, остается ку�
хонный гарнитур и плита. Цена 1 
550 тыс. руб. Ипотека. Материн�
ский капитал. Тел. 8�982�628�14�
12. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в 
мкр. «Новый», д. 20, 64 кв. м., 5/5 
этаж блочного дома, все комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
балкон, окна выходят на восток и 
запад. Цена 2 150 тыс. руб. Воз�
можен обмен на две 1�комнатные 
квартиры. Рассмотрю все вариан�
ты. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 60 кв. м., 3/5 этаж 
блочного дома, сделан ремонт, 
окна на север и юг, квартира очень 
теплая, уютная. Цена 2 500 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 50,5 кв. м., 4/5 этаж 
блочного дома, комнаты смежно�
изолированные, с/у совмещен, 
балкон застеклен, пластиковые 
окна, сейф�дверь. Возможен об�
мен на дом в Сысерти. Цена 2 250 
тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную у/п квартиру в 
Сысерти по ул. К. Либкнехта, д. 70, 
3/5 эт., 62,4 кв. м., комнаты изо�
лированные, просторный коридор, 
квадратная кухня, совмещенный 
с/у, балкон застеклен. Цена 2 200 
тыс. руб. Тел. 8�912�666�59�02.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, 68 кв. м., комнаты изоли�
рованные, с/у раздельный, лоджия 
застеклена, в хорошем состоянии, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 
счетчики гвс/хвс. Цена 2 150 тыс. 
руб. Разумный торг уместен. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 65,8 кв. м., комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
стеклопакеты, состояние хорошее. 
Цена 2 150 тыс. руб. Торг уместен. 
Рассмотрим варианты обмена на 
1�комнатную квартиру в Сысерти 
с вашей доплатой. Тел. 8�909�009�
41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 59,1 кв. м., 4/5 
эт., комнаты все изолированные, 
с/у раздельный, кухня большая, 
лоджия застеклена, стеклопакет. 
Цена 2 150 тыс. руб. Тел. 8�906�80�
77�983.

  3�коматную квартиру 62 кв. 
м. по ул. Орджоникидзе, д. 35, 4/5 
эт., частично сделан ремонт, уста�
новлены стеклопакеты, окна выхо�
дят на обе стороны дома, с/у раз�
дельный, поменяла сантехника, 
стоят счетчики на воду, частично 
остается мебель. Рассмотрим ва�
риант обмена на дом. Цена 2 млн. 
руб. В ипотеку (от 13 900 руб. в ме�
сяц). Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 60 кв. м., 1/3 этаж блоч�
ного дома, все комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, лоджия 
застеклена, пластиковые окна, 
сейф�дверь, счетчики на воду и 
газ. Один собственник. Цена 2 499 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную кварти�
ру в Двуреченске, 54 кв. м., 
в деревянном доме, полно�
стью благоустроенная, со�
стояние хорошее, комнаты 
изолированные, кухня 9 кв. 
м. Цена 750 тыс. руб. Тел. 
8�953�001�58�09.

  3�комнатную квартиру в 
Первомайском, 50 кв. м., 2/2 эт. 
кирпичного дома, комнаты смеж�
но�изолированные, с/у совмещен, 
окна пластиковые, сейф�дверь, 
новая эл. проводка, автономное 
газовое отопление, ц/водоснабже�
ние, гараж, баня, участок. Цена 
1,55 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру 58,5 
кв. м. в Никольском, в квартире 
евро ремонт, натяжные потолки, 
теплые полы, ламинат, стеклопа�
кеты, застекленный балкон, оста�
ется встроенная кухня, водонагре�
ватель, возле дома два земельных 
участка, 2 сотки. Ипотека, мат. ка�
питал. Цена 1 250 тыс. руб. В ипо�
теку (от 8 700 руб. в месяц).Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

   3�комнатную квартиру 64,8 
кв. м. в с. Щелкун, 2 этаж, свет�
лая, теплая, с хорошим ремонтом, 
комнаты раздельные, гостиная со�
вмещена с кухней, стеклопакеты, 
окна на обе стороны дома, боль�
шая застекленная лоджия, с/у раз�
дельный, сейф�дверь, земельный 
участок и гараж. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Свободы, 38, 
2 этаж, 64 кв. м., дорогая сейф�
дверь, комнаты на 2 стороны. Цена 
2 800 тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�
09.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. К. Маркса, 46 
кв. м., 5/5 эт., комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, балкон 
застеклен. Цена 1,65 млн. руб. 
Обмен на 1�комнатную квартиру 
с вашей доплатой. Тел. 8�909�007�
65�26. Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 40 кв. м., 3/4 эт., ком�
наты изолированные, с/у совме�
щен, вместительная кухня, окна 
пластиковые, сейф�дверь, остает�
ся кухонный гарнитур, диван, ду�
шевая кабина, водонагреватель. 
Цена 1,4 млн. руб. Тел. 8�909�007�
65�26. Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, 42,8/2/6 кв. м., без ремонта, 
3/4 эт. Ипотека, материнский капи�
тал и др. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�912�039�26�81.

  2�комнатную квартиру по ул. 
Коммуны, д. 34, 30,9 кв. м, 2/4 эт., 
светлая, теплая, есть водонагре�
ватель, стеклопакеты, комнаты 
смежные, остается кухонный гар�
нитур. Смотреть в любое время. 
Документы готовы. Цена 1 300 
тыс. руб. В ипотеку (от 9 тыс. руб. в 
месяц). Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 44,4 кв. м., 4 этаж, 
хороший ремонт, стеклопакеты, 
балкон застеклен. Цена 1 450 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 2/5 этаж, с евроре�
монтом. Цена 1 950 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 44 кв. м., 4 этаж. Тел. 
8�912�212�67�73.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, 44 кв. м., 1 этаж. Возможна 
ипотека. Цена 1300 тыс. руб. Тел. 
8�912�212�67�73.

   2�комнатную квартиру в мкр. 
"Новый", д.28, 1/5 эт., дом панель�
ный, теплая. Комнаты смежные, 

частично сделан ремонт, ламинат, 
рядом новая школа, д/садик, боль�
ница, остановка общественного 
транспорта, аптека. Рассмотрим 
обмен на 1�комнатную с доплатой. 
Цена 1 650 тыс. руб. В ипотеку (от 
11 400 руб. в месяц). Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квар�
тиру в центре Сысерти, 43 
кв. м., 1 этаж 5�этажного 
панельного дома, остается 
новый кухонный гарнитур, 
стоят стеклопакеты. Цена 1 
450 тыс. руб. Или меняю на 
1�комнатную квартиру. Тел. 
8�932�614�75�01.

  2�комнатную квартиру по 
ул. Чапаева, д. 14�а, 55,8 кв. м, 5 
этаж, комнаты раздельные, боль�
шая кухня, газовый котел (регули�
руется), косметический ремонт, 
обои, клеевые потолки, линолеум, 
с/у совмещен. Рассмотрим обмен 
на дом с доплатой. Цена 1 850 тыс. 
руб. В ипотеку (от 12 800 руб. в ме�
сяц). Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в ми�
крорайоне, д. 19, 43 кв. м., 5/5 эт., 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, балкон застеклен. Цена 1 
560 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  2�комнатную у/п квартиру, 
44,5 кв. м., 1 этаж, входная метал�
лическая дверь, с/у раздельный, 
рядом кадетское училище, школа, 
детский сад, бассейн. Цена 1 600 
тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  2�комнатную у/п квартиру в 
мкр. «Новый», д. 22, 59 кв. м., 2 
изолированные комнаты и кухня 
15 кв. м., выход на лоджию из кух�
ни, в квартире никто не проживал. 
Цена 2 470 тыс. руб. Тел. 8�912�
666�59�02.

  2�комнатную квартиру в 
Сысерти, 48 кв. м., комнаты изо�
лированные, с/у совмещен, уста�
новлены счетчики гвс/хвс, лоджия 
застекленаи обшита пластиком, 
остается встроенный шкаф�купе. 
Цена 1 700 тыс. руб. Торг. Рассмо�
трим обмен на жилой дом с нашей 
доплатой. Тел. 8�909�009�41�24. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, в блочном доме, 46 
кв. м., 2/2 эт., произведен капре�
монт дома, квартира просторная, 
светлая, комнаты смежные (воз�
можно изолировать), с/у совмещен 
с ванной, есть небольшой балкон�
чик. Чистая продажа. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 1 350 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в 
мкр. «Новый», 44 кв. м., 1/5 этаж, 
комнаты изолированы, с/у раз�
дельный, пластиковые окна, сейф�
дверь. Ипотека, материнский ка�
питал. Цена 1 590 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, 40 кв. м., 5/5 эт., светлая, 
южная сторона, окна пластиковые, 
с/у раздельный, комнаты изоли�
рованные, в коридоре небольшая 
кладовка, балкон, освобождена. 
Цена 1 650 тыс. руб. Обмен на 3� 
4�комнатную в Сысерти. Ипотека, 
мат. капитал. Тел. 8�909�009�41�24. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру по ул. 
Ленина, 1 этаж, отличный ремонт, 
мебель новая, никто не проживал, 
квартира очень теплая. Цена 1 290 
тыс. руб. Тел. 8�912�67�888�62.

  2�комнатную квартиру в ми�
крорайоне, 18, 1 этаж. Или меняю 
на 3�комнатную квартиру. Тел. 
8�953�001�58�09.

  2�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 48 кв. м., стеклопакеты, 

хороший двор, рядом садик, школа. 
Цена 1 600 тыс. руб. Рассмотрим 
материнский сертификат. Тел. 
8�932�614�75�01.

  2�комнатную квартиру в с. Ка�
шино, 46,9 кв. м., 3/3 эт., комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
просторная кухня 8 кв. м., вме�
стительный коридор, балкон за�
стеклен, обычный косметический 
ремонт. Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  2�комнатную квартиру 50 кв. 
м. в п. Школьный по ул. Пионер�
ской, д. 18, 2 этаж, комнаты изоли�
рованные, с/у раздельно, космети�
ческий ремонт, окна пластиковые, 
кухня 7,3 кв. м, коридор 11,1 кв. 
м, зал 17 кв. м, спальня 11,1 кв. 
м, балкон 2,2 кв. м. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 1 070 тыс. руб. Ипо�
тека (от 7 400 руб. в месяц). Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру на 
берегу пруда в В. Сысерти, 45 кв. 
м., дом кирпичный, теплый, цен�
тральное отопление, водоснабже�
ние, кухня 9 кв. м., с/у совмещен, 
электроплита. Цена 950 тыс. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в Дву�
реченске, в мкр. «Лесной», 45 кв. 
м., 2 этаж, с/у раздельный, очень 
светлая, чистая. Цена 1 250 тыс. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в Ни�
кольском, 38,2 кв. м, 1 этаж, дом 
кирпичный, 2�этажный, жилая 
площадь 25 кв. м, кухня 6 кв. м., 
перекрытие железобетонные, ц/
коммуникации, на полу линолеум, 
стены � обои, с/у раздельно. Цена 
950 тыс. руб. В ипотеку (от 6 600 
руб. в месяц). Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

   2�комнатную квартиру 50,6 
кв. м. в Никольском, просторная, 
комнаты изолированные, сво�
бодный коридор, с/у раздельный, 
пластиковые окна, большая засте�
кленная лоджия, окна квартиры 
выходит на 2 стороны дома, сейф�
двери, соседи хорошие. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 970 тыс. руб. 
В ипотеку (от 6 750 руб. в месяц). 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  2�комнатную квартиру в п. 
Первомайском, 41 кв. м., 2/2 этаж 
кирпичного дома, сделана пере�
планировка: объединили большую 
комнату с кухней, во дворе есть 
деревянный гараж. Цена 900 тыс. 
руб. Торг уместен. Тел. 8�909�009�
41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в Ара�
мили, 42 кв. м., 2/2 эт. кирпичного 
дома, косметический ремонт, ком�
наты смежные, с/у раздельный, 
пластиковые окна, сейф�дверь, бал�
кон, новая газовая колонка, счет�
чики на воду, продается вместе с 
мебелью, техникой. Цена 1 750 тыс. 
руб. Мат. капитал, ипотека, обмен 
на Сысерть. Тел. 8�909�009�41�24. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в п. Бе�
реговой, Каслинский р�н, Челябин�
ская обл., 44,3 кв. м., 1/2 эт. блочно�
го дома, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, пластиковые окна, 
сейф�дверь, счетчики на воду, ре�
монт. Цена 490 тыс. руб. Ипотека, 
мат.  капитал. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в с. 
Щелкун, в кирпичном доме, 40 кв. 
м., 1 этаж, без балкона, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
стеклопакет, сейф�дверь, водона�
греватель, счетчик на воду. Цена 
850 тыс. руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Орджоникидзе, 
д. 19, 36 кв. м., 2 этаж, состояние 
хорошее. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.
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  Новую 1�комнатную кварти�

ру в Сысерти, 59 кв. м., 6 этаж. 
В квартире не жили. Документы 
оформлены. Цена 2 400 000. Воз�
можен торг. Тел. 8�912�212�67�73.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 34 кв. м., состояние 
хорошее. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Красноармейской, д. 
44, 33 кв. м., 4 этаж, стеклопакеты, 
застекленный балкон, состояние 
хорошее. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 2 этаж, 32 кв. м. Цена 1 
150 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 30 кв. м., 4/4 эт., сте�
клопакеты, состояние хорошее, с/у 
совмещен, балкон. Цена 1 350 тыс. 
руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 30,7 кв. м., 1 этаж. 
Собственник. Тел. 8�912�67�02�
689.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, в новом доме, 3/5 эт., 
34 кв. м. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  Срочно 1�комнатную кварти�
ру в мкр. «Новый», д. 26, 33,5 кв. 
м., 6/9 эт., в середине дома, пла�
стиковые окна, на восточную сто�
рону, кухня 10 кв. м.. Цена 1 560 
тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 32 кв. м., 1/5 эт., 
блочный дом, установлены пласти�
ковые окна, сейф�дверь, теплая, 
светлая. Цена 1,23 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 22, 42,2 кв. м., 1/5 эт., 
удобная планировка, окна выходят 
на восток и запад, большая ком�
ната, вместительный с/у, лоджия. 
Цена 1,7 млн. руб. Тел. 8�909�007�
65�26. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 35 кв. м., пластико�
вые окна, входная сейф�дверь, в 
ванной заменены трубы, установ�
лены счетчики хвс/гвс, 2�тариф�
ный счетчик, большая комната 20 
кв. м. зонирована на 2 части, про�
сторная кухня с выходом на лод�
жию, небольшая кладовая. Цена 1 
150 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в дере�
вянном 4�квартирном доме, 19,3 
кв. м., печное отопление, вода при�
носная, есть новая баня, участок 
2 сотки. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 32 кв. м., 5/5 эт., с 
ремонтом, чистенькая, балкон за�
стеклен. Цена 1 400 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», д. 1, 33 кв. м., 
8/10 эт., косметический ремонт. 
Документы готовы, ключи на сдел�
ке. Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 8�912�
611�97�67.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 34 кв. м., 4/5 эт., про�
сторная комната, большая кух�
ня, в коридоре гардеробная, с/у 
раздельный, лоджия, тамбур на 
2 квартиры. Цена 1 500 тыс. руб. 
Торг уместен. Тел. 8�909�009�41�
24. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в кир�
пичном доме в центре Сысерти, 
32,5 кв. м., чистая, установлены 
пластиковые окна, установлены 
приборы учета воды, балкон за�
стеклен. Ипотека, мат. капитал и т. 
д. Цена 1 350 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  1�комнатную квартиру в но�
вом доме, 37,8 кв. м., 1/9 эт., лод�

жия, ремонт. Цена 1 500 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, в новом доме, 3/5 эт., 
34 кв. м. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  Новую 1�комнатную квартиру 
в кирпичном доме в Сысерти по 
ул. Орджоникидзе, д. 6, 33 кв. м., 
3 этаж. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру 29,2 
кв. м. по ул. Комсомольской, 1�А, 
2/2 этаж, очень теплая, с/у совме�
щен, балкона нет, стоят счетчики 
на воду, сейф�дверь. Торг. Ипоте�
ка, мат. капитал. Цена 1 100 тыс. 
руб. В ипотеку от (7 600 руб. в ме�
сяц). Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в па�
нельном доме в «Каменном цвет�
ке», 34 кв. м., 4/9 эт., вместитель�
ная кухня 9 кв. м., удобная комната 
с нишей 16 кв. м., большая лоджия, 
с/у совмещен, сейф�дверь. Цена 
1,42 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в па�
нельном доме в «Каменном цвет�
ке�1», 25 кв. м., 2/10 эт., большая 
застекленная лоджия, кухня изоли�
рована, частично остается мебель. 
Цена 1,45 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру 33,4 
кв. м. в мкр. "Каменный цветок", 
9 этаж, в квартире косметический 
ремонт, просторный коридор, с/у 
совмещен. Ипотека, мат. капитал. 
Рассмотрим вариант обмена на 
квартиру в г. Екатеринбург. Цена 1 
550 тыс. руб. В ипотеку от (10 700 
руб. в месяц). Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 33,2 кв. м., 8/9 эт., с 
ремонтом, в с/у и ванной плитка, 
стеклопакеты, новая сейф�дверь, 
лоджия застеклена, остается ку�
хонный гарнитур и плита. Цена 1 
550 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в жи�
вописном р�не Сысерти, 34,7 кв. 
м., 4 этаж, большая кухня 9 кв. м., 
натяжные потолки, стеклопакеты, 
новый газовый котел, бойлер на 
отопление и отдельно на воду, бал�
кон застеклен. Возможен обмен 
на 2�комнатную по ул. К. Маркса, 
12�Б. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Двуреченска, 31,1 кв. м., 3/5 
эт., новая стиральная машина под�
ключена, ламинат. Цена 1 млн. 
руб. Торг. Тел. 8�963�272�68�57.

  Комнату в 3�комнатной 
квартире, 17,4 кв. м., 2 этаж, дом 
2�этажный каменный, проведен 
капремонт, центральное отопле�
ние, водоснабжение, газ. Цена 
630 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Комнату в Сысерти, 20,6 кв. 
м., 2 этаж, есть балкон. Тел. 8�902�
254�24�03.

  Комнату в Сысерти, в обще�
житии, 3/4 эт., 18,7 кв. м., секции 
на две комнаты. Цена 850 тыс. руб. 
Тел. 8�912�039�26�81.

  Комнату по ул. Р. Люксем�
бург, д. 56, 19,5 кв. м., 4 этаж, 
теплая, светлая, уютная, косме�
тический ремонт обои, клеевые 
потолки, линолеум, хорошая сейф�
дверь, пластиковое окно, южная 
сторона. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 750 тыс. руб. В ипотеку (от 5 
200 руб. в месяц).Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Комнату коридорного типа 
12,9 кв. м. по ул. Р. Люксембург, д. 
56, 5 этаж, косметический ремонт, 
хорошее состояние, большое пла�
стиковое окно, выходит на южную 
сторону, линолеум, сейф�дверь. 

Цена 550 тыс. руб. В ипотеку (от 3 
800 руб. в месяц). Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Комнату в общежитии, 17,7 
кв. м., 3/5 эт., теплая, южная сто�
рона, не угловая, косметический 
ремонт нужно освежить, пласти�
ковое окно, в с/у и на кухне чисто, 
аккуратно, соседи хорошие. Цена 
700 тыс. руб. Возможна ипотека. 
Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  Просторную комнату в обще�
житии, 22,1 кв. м., 2/5 эт., южная 
сторона, застекленная лоджия 
6 м (пластиковое остекление), в 
секции всего 4 комнаты, соседи 
хорошие, для жителей секции своя 
душевая, туалет, имеется общая 
кухня. Цена 750 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Комнату в общежитии по ул. 
Р. Люксембург, евроремонт, душе�
вая кабина, обеденная зона, место 
для стиральной машины. Или ме�
няю. Цена 820 тыс. руб. Тел. 8�909�
700�79�56.

  Комнату в общежитии секци�
онного типа на 4 комнаты в Сысер�
ти, 13,5 кв. м., 2/4 этаж кирпичного 
дома, состояние комнат хорошее, 
освобождена, в секции есть душе�
вая и туалет, в коридоре и местах 
общего пользования поддерживает�
ся чистота. Цена 550 тыс. руб. Мат. 
капитал, ипотека. Тел. 8�909�009�
41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  Комнату в общежитии в Сы�
серти, 18 кв. м., 4/5 эт., простор�
ная, 2 окна, в комнату заведена 
вода, установлена входная сейф�
дверь, частично остается мебель, 
в секции есть душевая и туалет, 
балкон. Цена 650 тыс. руб. Мате�
ринский капитал, ипотека. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире по ул. Коммуны, д. 45, 10 кв. 
м., 3/4 эт., хорошие соседи. Цена 
500 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Комнату в Сысерти. Рассмо�
трим обмен на 1�комнатную квар�
тиру. Тел. 8�965�532�10�11.

  Комнату, 13 кв. м., с/у общий, 
вода заведена в комнату. Цена 
390 тыс. руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  Комнату в Сысерти по ул. 
Победы, 9, в 3�комнатной кварти�
ре, 17,3 кв. м., 1 этаж, пластико�
вое окно. Цена 525 тыс. руб. Тел. 
8�912�67�888�62.

  Комнату в Сысерти, 19,4 кв. 
м., 2/2 эт., с балконом (застеклен 
и обшит деревом), с ремонтом, 
заменена проводка и радиатор, 
проведена вода, сделан слив для 
стиральной машины, можно уста�
новить душевую, пластиковое 
окно, остается кухонный гарнитур 
и водонагреватель. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 750 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Комнату в Сысерти по ул. К. 
Либкнехта, д. 42, 3/4 эт., 11 кв. м., 
очень теплая. Возможна покупка 
за мат. капитал. Цена 380 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�902�584�75�95.

  Две комнаты в 4�комнатной 
квартире в Двуреченске, 25,5 кв. 
м., 2/5 эт., состояние хорошее, сде�
лан ремонт, в одной из них балкон, 
освобождены, в секции душевая и 
туалет, в коридоре чисто. Мат. капи�
тал, ипотека возможны. Цена 1 млн. 
руб. Торг уместен. Тел. 8�909�009�
41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  Комнату в Екатеринбурге по 
ул. Братской, 11 «а»,  18 кв. м.  от�
личное состояние, стеклопакет, 
натяжные потолки, сейф�дверь, 
мебель по договоренности, на 
кухне, в умывальнике  и в туале�
те чистота, свободная парковка, 2 
остановки до метро. Цена 850 тыс. 
руб. 8�9122606609. Фото на сайте: 
www.UPN.RU. 

Дома...

  Газифицированный 
дом недалеко от центра 
Сысерти, 38 кв. м., баня, 
скважина, выгребная яма, 
участок 8,5 сотки, плодово�
ягодные насаждения. Тел. 
8�912�625�69�13.

  Новый дом, 90 кв. м., 2 спаль�
ни, гостиная + кухня, с/у совмещен, 
прихожая, э/отопление + теплые 
полы, скважина 40 м, в/я 15 куб., 
хороший качественный ремонт, 
капитальный гараж, участок 10 со�
ток. Цена 4 100 тыс. руб. Обмен 
на квартиру. Тел. 8�909�009�41�24. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Бревенчатый 2�этажный дом 
в Сысерти, 2007 г. п., под черно�
вую отделку, 180 кв. м., имеется 
подвальное помещение с гаражом, 
эл�во заведено, земельный уча�
сток 6,5 сотки. Цена 1 950 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  Дом из бревна, 45 кв. м., 3 
комнаты, кухня, большая летняя 
комната, газовое отопление, сква�
жина 35 м., пластиковые окна, 
участок 6 соток, банька, заливной 
гараж. Ипотека, материнский ка�
питал, обмен на 3�комнатную квар�
тиру в Сысерти. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Новый 1�этажный коттедж в 
Сысерти по пер. Марков Камень, 
2, участок 10 соток, ИЖС, матери�
ал дома пеноблок + фасадный уте�
плитель 100 мм, утепление кровли 
300 мм, скважина 50 м., эл�во 15 
квт, 3 комнаты, зал с кухней, с/у, 
котельная, терраса, теплые полы 
по всему дому. Готов к проживани. 
Собственность. Тел. 8�965�544�78�
47.

  Новый 2�этажный камен�
ный дом в центре Сысерти по ул. 
Шейнкмана, 56, 165 кв. м., кухня, 
5 комнат, остается кухонный гар�
нитур, 2 с/у, котельная, гараж с ав�
томатическими воротами, ц/вода, 
канализация, эл�во 380, теплица, 
участок 14 соток. Цена 8 млн. руб. 
Торг. Тел. 8�912�260�66�09.

  Каменный 2�этажный дом в 
центре Сысерти по ул. Коммуны, 
160 кв. м., 4 комнаты, кухня, 2 с/у, 
сауна, овощная яма в гараже со 
спуском на лифте, навес для авто, 
котельная на газу, ц/вода, выгреб, 
разработанный участок, красивый 
вид на церковь, гору. Цена 4 200 
тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Дом в Сысерти под снос по ул. 
Гагарина, 35, с газовым отоплени�
ем, 7 соток земли, есть эл�во, уча�
сток квадратной формы. Цена 1 
100 тыс. руб. 8�912�260�66�09.

  Коттедж в Сысерти, 
145 кв. м., 3 спальни, кухня�
гостиная 52 кв. м., 2 с/у, эл�
во 380, скважина, газ � лето 
2019 года, участок 10 соток. 
Собственник. Цена 5,7 млн. 
руб. Документы готовы. 
Тел. 8�922�15�18�222.

  Крепкий бревенчатый дом 
43 кв. м. с печным отопление по 
ул. Октябрьской, 3 комнаты + кух�
ня, возможно подвести газ и ц/
водоснабжение, хозяйственные 
постройки, баня летняя веранда, 
теплица, участок 10 соток. Рас�
сматриваем возможность обмена 
на 1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти. Цена 2 150 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой бревенчатый дом 38,7 
кв. м. в СНТ "Вишенка", 2 этажа, 
2007 года постройки, второй этаж 
как мансардный, возможно кру�

глогодичное проживание, в доме 
хорошая печь, земельный участок 
10 соток. Прописка. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 1 670 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Новый 2�этажный коттедж в 
Сысерти, 99 кв. м. отопление газ, 
скважина, канализация, эл�во 380, 
3 комнаты, кухня, гардероб, 2 с/у, 
банный комплекс, 1 этаж теплый 
пол, участок 7,95 сотки, с плодовы�
ми деревьями. Возможна продажа 
по ипотеке и мат. капиталу. Тел. 
8�912�212�67�73

  Новый 2�этажный коттедж в 
Сысерти, полностью готов для про�
живания, 103 кв. м., гостевой дом 
90 кв. м., барбекю, гараж, 13 соток 
все ухожено. Тел. 8�912�212�67�73
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
пление, ц/водоснабжение, выгреб, 
баня, беседка с барбекю, гараж. 
Цена 3,6 млн. руб. Тел. 8!922!134!
62!31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Благоустроенный дом, 150 кв. 
м., вместительная кухня!столовая, 
зал, 2 комнаты, с/у, эл!во 380, га!
зовое отопление, ц/водоснабже!
ние и канализация, хорошая баня, 
теплица, гараж. Цена 5,9 млн. руб. 
Тел. 8!922!134!62!31. Сайт: риел!
торсысерть.рф

  Новый дом из твинблока, 86 
кв. м., участок 10 соток, эл!во 380, 
скважина, выгреб. Цена 3,4 млн. 
руб. Подробности по тел.: 8!922!134!
62!31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом по ул. Коммуны, неда!
леко от центра, 47 кв. м., газ, цен!
тральный водопровод, разработан!
ный участок 13,5 сотки. Цена 2 790 
тыс. руб. Тел. 8!912!611!97!67.

  Благоустроенный дом по ул. 
Шейнкмана, 93 кв. м., земельный 
участок 6,5 сотки, разработан, на 
участке новая баня, плодоносящие 
деревья, теплица, зона отдыха, 
терраса. Цена 4 200 тыс. руб. Тел. 
8!912!611!97!67.

  Газифицированный 
дом в Сысерти, 45 кв. м., 3 
комнаты, участок 7 соток, 
угловой, с выходом к воде. 
Цена 1 590 тыс. руб. Тел. 
8�953�001�58�09.

  2!этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9,3 сотки, 
из твин!блока, участок огорожен 
профлистом, эл!во, ц/водоснаб!
жение, выгреб, в 5 мин. пруд и 
сосновый лес. Цена 3,5 млн. руб. 
Торг уместен. Варианты обмена 
квартиры, ваши предложения. Тел. 
8!909!007!65!26. Сайт: риелторсы!
серть.рф

  Крепкий добротный дом из 
бруса в центре Сысерти, 61 кв. м., 
участок 9 соток, 3 комнаты, кухня!
столовая, котельная, веранда, пла!
стиковые окна, газовое отопление, 
ц/водоснабжение, эл!во, рядом 
школа, д/сад, поликлиника. Цена 
2,8 млн. руб. Тел. 8!909!007!65!26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Благоустроенный 2!этажный 
дом, 125 кв. м., 4 комнаты, кухня, 
с/у раздельный, центральная вода 
+ скважина, ц/канализация, газо!
вое отопление, 1 этаж блочный, 2 
этаж брусовой, участок 6,4 сотки. 
Цена 4,7 млн. руб. Тел. 8!909!007!
65!26. Сайт: риелторсысерть.рф

  Добротный бревенчатый дом 
в Сысерти по ул. М. Сибиряка, 37 
кв. м. + пристрой, новая крыша, 
вода в доме, скважина, баня, га!
раж, газ у соседей, разработанный 
участок 6,6 сотки. Цена 2 050 тыс. 
руб. Тел. 8!902!584!75!95.

  Газифицированный дом, 50 
кв. м., 6 соток. Цена 2 100 тыс. руб. 
Тел. 8!902!584!75!95.

  Новый дом под отделку в Сы!
серти по ул. Моршанской, 100 кв. 
м. Цена 3 400 тыс. руб. Возможна 
покупка с материнским сертифи!
катом. Тел. 8!953!001!58!09.

  Добротный каменный дом 
в Сысерти, 55 кв. м., 2 комнаты, 
спальня, с/у, в доме вода, канали!
зация, есть баня, участок 7,5 сот!
ки, угловой, широкий фасад. Цена 
2 500 тыс. руб. Тел. 8!932!614!75!
01.

  Дом из кирпича, 63 кв. м., 3 
комнаты, кухня, с/у, все коммуни!
кации, новая баня 40 кв. м., из п/
бл, на газе, гараж из п/бл. 60 кв. 
м., огород 6 соток, теплица, насаж!
дения. Цена 2 600 тыс. руб. Тел. 
8!906!80!77!983.

  Жилой дом по ул. Свердлова, 
30 кв. м., газифицирован, огород 
6 соток, надворные по стройки, 
погреб для овощей, перед домом 
большая поляна. Цена 1 900 тыс. 
руб. Тел. 8!9096!80!77!983.

  Новый коттедж в Северном 
поселке, желтый кирпич, отделка 
чистовая, участок 12 соток, никто 
не проживал, газовое отопление. 
Цена 6 900 тыс. руб. Тел. 8!912!67!
888!62.

  Дом на самом берегу Сысерт!
ского пруда, 111 кв. м., 4 комна!
ты, большая кухня, газ, скважи!
на, баня, выгреб, гараж 5х7 м., 
над ним гостевой дом, на этом 
же участке дом 39 кв. м., участок 
15 соток, в собственности. Тел.: 
8!922!618!29!98, 8!902!440!96!05.

  Жилой газифицированный 
дом в с. Кашино по ул. Ленина, 43 
кв. м., вода в доме, 7 соток земли, 
есть баня. Цена 2 800 тыс. руб. 
Тел. 8!953!001!58!09.

  Дом на берегу пруда в п. 
Школьный, договор на газ подпи!
сан, труба подведена к дому, уча!
сток 10 соток, баня, беседка. Цена 
2 450 тыс. руб. Тел. 8!912!67!888!
62.

  Дом в с. Кашино по ул. Ок!
тябрьской, жилая комната 9 кв. м., 
печное отопление, улица асфаль!
тированная, большая придомовая 
поляна, участок 5 соток, газ по фа!
саду. Цена 950 тыс. руб. Без торга. 
Тел. 8!965!512!57!29.

  Дом в с. Кашино, 40 кв. м., 
14 соток. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 
8!902!584!75!95.

  2!этажный б/у дом в с. Каши!
но, 106 кв. м., участок 14 соток, 
газовое отопление, скважина, 
выгреб, 1 этаж кухня, большой 
зал, с/у, 2 этаж – 3 комнаты, есть 
душевая, гараж, бревенчатая ма!
стерская, участок частично раз!
работан. Цена 4,15 млн. руб. Тел. 
8!909!007!65!26. Сайт: риелторсы!
серть.рф

  Жилой дом в с. Кашино по 
ул. Ленина, 60 кв. м., участок 15 
соток, 2 смежные большие ком!
наты, кухня, с/у, просторный с/у 
(туалет и душевая кабинка), печ!
ное отопление, пластиковые окна, 
сейф!дверь, возможен раздел на 
2 участка по 7,5 сотки, эл!во 380, 
скважина, выгреб. Цена 1,95 млн. 
руб. Тел. 8!922!134!62!31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Выбери свой дом на 
сайте www.ansu1.ru

  Хороший б/у бревенчатый 
дом в с. Кашино по ул. Партизан!
ской, 77,5 кв. м., 4 комнаты, кухня, 
газ, скважина, выгреб, 2 гаража, 
баня, участок 17 соток. Цена 3 500 
тыс. руб. Возможен обмен на квар!
тиру с доплатой. Тел. 8!922!134!62!
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  2!этажный добротный дом в с. 
Кашино, 98 кв. м., в красивейшем 
месте рядом с Ильинским прудом, 
10 соток, дом теплый, 2002 г. п., 
очень хорошая баня 30 кв. м. Цена 
4 млн. руб. Тел. 8!922!29!44!234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Бревенчатый дом в с. Каши!
но, 30 кв. м., 1 комната, кухня, хо!
рошая русская печь, голбец, баня, 
колодец, добротный бетонирован!
ный погреб, теплица, участок 10,2 
сотки, в собственности, место ту!
пиковое, спокойное. Цена 2 390 
тыс. руб. Тел. 8!922!29!44!234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Недострой 130 кв. м., 2 эта!
жа, под крышей, в с. Кашино по 
ул. Новой, из бруса, с пристроем 
из пеноблока, без в/о, скважина, 
эл!во 380, газ рядом. В пристрое 
планировалась кательная, с/у, кух!
ня. В брусовой половине 2 комна!
ты, сруб под баню с крышей, без 
фундамента, участок 7 соток + 2 
сотки в аренде. Обмен на кварти!
ру. Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 8!909!
703!04!40. www.ansu1.ru

  Новый кирпичный коттедж в 
с. Кашино. Тел. 8!908!911!05!90.

  Крепкий жилой дом 5х8 в 
красивейшем месте п. Каменка, 
3 комнаты, кухня, эл. отопление, 
есть печка, скважина, газовую тру!
бу подвели прямо к дому, погреб, 
баня, участок разработан, есть на!
саждения, вокруг лес, пруд. Цена 1 
650 тыс. руб. Тел. 8!922!29!44!234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом в п. Каменка, 30 кв. м., 
комната, кухня, прихожая, есть по!
греб, отопление печное 14,5 сотки 
земли, из бревна, скважина 50 м., 
эл!во, газ через дом, есть возмож!
ность подвести. Цена 2 млн. руб. 
Тел. 8!982!628!14!12. Сайт: риел!
торсысерть.рф

  Благоустроенный дом в п. Ка!
менка по ул. Павлова, земельный 
участок 11 соток, плодоносящий 
сад, новая баня, теплицы, центр 
села, самое высокое и солнечное 
место, рядом лес и река. Цена 2 
800 тыс. руб. Тел. 8!912!611!97!67.

  Новый дом в В. Сысерти, 77,5 
кв. м., газ, с/у, холодная и горячая 
вода, септик 10 куб. м., интернет, 
TV, баня, беседка. Цена 3 500 тыс. 
руб. Тел. 8!912!283!20!27.

  Новый кирпичный коттедж в 
В. Сысерти. Тел. 8!908!911!05!90.

  Дом в В. Сысерти, 33,7 кв. м., 
из бревна, 2 комнаты, кухня, све!
жий ремонт, произведена замена 
кровли, подремонтирован фунда!
мент, печное отопление, скважи!
на, участок 15,2 сотки, баня, малу!
ха с печкой. Цена 2 600 тыс. руб. 
Тел. 8!909!009!41!24. Сайт: риел!
торсысерть.рф

  Панельный б/у дом в п. Луч, 
в В. Сысерти, 75 кв. м., 3 изоли!
рованные комнаты, просторная 
кухня, раздельный с/у, душевая 
кабинка, эл. отопление, скважи!
на, выгреб, гараж, участок 10 со!
ток. Цена 2 990 тыс. руб. Обмен 
на 1!комнатную квартиру с вашей 
доплатой. Тел. 8!922!134!62!31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Жилой дом из бруса в В. Сы!
серти по ул. 8 Марта, 1988 г. п., 2 
комнаты, кухня, водяное отопле!
ние, участок 13,7 сотки, брусовая 
баня, скважина. Цена 2 100 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8!922!134!62!31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом в В. Сысерти по ул. 8 

Марта, 40 кв. м., участок 14 со!
ток, отопление печное, рядом газ, 
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
м., готовый к проживанию, земель!
ный участок 12 соток, разработан, 
на участке большая теплица, пло!
доносящий ухоженный сад. Цена 5 
млн. руб. Тел. 8!912!611!97!67.

  Дом в Кадникове, 29 кв. м., 
газ по фасаду, скважина, 17 со!
ток земли, есть баня, рядом лес, 
река Сысерть, место высокое, су!
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хое, солнечное. Идеальное место 
для строительства коттеджа. Тел. 
8�902�877�54�54.

  Новый кирпичный коттедж в 
Екатеринбурге, район Химмаша. 
Тел. 8�908�929�18�23.

  Дом в Щербаковке, 29 кв. м., 
печное отопление, колодец с чи�
стой водой рядом с домом, 10 со�
ток земли. Цена 349 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Крепкий брусовой дом в с. 
Щелкун, 42 кв. м., скважина, вода 
заведена в дом, эл. отопление, газ 
вдоль участка, возможно подклю�
чение, участок 12 соток, насаж�
дения, теплицы, добротная баня, 
гараж, асфальтированная дорога, 
рядом озеро, лес. Цена 1,9 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Недостроенный коттедж в 
Октябрьском, коробка под кры�
шей, пол залит, есть перекрытия, 
участок 8 соток. Цена 1,3 млн. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  Жилой дом в СНТ «Ключи», 
2 комнаты и кухня, баня. Цена 950 
тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  Новый современный готовый 
к проживанию коттедж в Бобров�
ском, 1 этаж, кухня�гостиная + 3 
спальни, 2 с/у, котельная и терра�
са, все коммуникации. Цена 3 млн. 
руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  Часть б/у дома из кирпича, 
61 кв. м., 3 комнаты, кухня�столо�
вая, с/у с душевой, газовое ото�
пление, ц/вода, канализация в/я 
3 куб., отдельный вход, участок 5 
соток, теплица, новая баня, гараж 
с мансардным этажом (из бревна). 
Цена 2 500 тыс. руб. Обмен на 1� 
2�комнатную квартиру в Сысерти 
с вашей доплатой. Тел. 8�909�009�
41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  Одну вторую дома в Сысер�
ти, 28 кв. м., одна комната, кухня, 
сени, отопление печное, земель�
ный участок 7 соток. Цена 1 млн. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Часть жилого благоустроен�
ного дома в районе Геологораз�
ведки, в доме 3 комнаты, кухня, 
теплый туалет, ванна, земельный 
участок разработан, есть новая 
баня. Цена 1 850 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  Часть кирпичного дома ря�
дом с автовокзалом, 86,1 кв. м., от�
дельный вход, газовое отопление, 
газовый котел, центральное водо�
снабжение и канализация. Цена 
1,8 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Одну вторую дома, 84 кв. м., 
1989 г. п., 3 комнаты, кухня 16 кв. 
м., с/у раздельный, газ, высокое 
подполье, баня, участок 6,84 сот�
ки. Цена 3 100 тыс. руб. Тел. 8�965�
512�57�29.

  Благоустроенную часть дома 
рядом с центром Сысерти по ул. 
Коммуны, 60 кв. м., 6,5 сотки, газ, 
ц/водопровод, выгребная яма, све�
жий ремонт. Цена 2 200 тыс. руб. 
Тел. 8�912�666�59�02.

  Часть дома в Сысерти по пер. 
Ольховому, 60 кв. м., из ж/б плит, 
3 комнаты, кухня, газ, ц/водопро�
вод (холодная и горячая вода), газ, 
канализация, туалет в доме, уча�
сток 3 сотки, земля ухожена, баня, 
гараж. Цена 2 400 тыс. руб. Тел. 
8�902�584�75�95.

  Часть дома в виде 1�комнат�
ной квартиры в Первомайском по 
ул. Восточной, 28 кв. м., земли 7 
соток, гараж, добротная баня, га�
зовое отопление, ц/вода, выгреб�
ная яма, можно сделать пристрой 
для расширения. Цена 1 350 тыс. 
руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Одну вторую кирпичного 
дома в Черданцеве по ул. Чапае�
ва, 37 кв. м., 2 комнаты 15 + 8 кв. 

м., кухня 8 кв. м., прихожая 6,4 кв. 
м., земли 467 кв. м., высота потол�
ка 2,6 м., отдельный вход, с участ�
ка красивый вид на реку. Цена 850 
тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�609.

  Часть б/у дома в с. Новоипа�
тово, дом 2�этажный, 200 кв. м., 6 
комнат, 2 с/у, кухня, столовая, га�
раж, современный ремонт, отопле�
ние газовое, скважина 18 м., в/я 3 
куб., участок 25 соток, разработан, 
баня, 2 теплицы. Цена 2 300 тыс. 
руб. Торг уместен. Тел. 8�909�009�
41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  Часть б/у панельного дома 
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
серти, с. Кашино. Тел. 8�922�134�
62�31. 

  Квартиру в Сысерти, у соб�
ственника. Тел. 8�982�628�14�12. 

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысертском р�не, у собственника. 
Тел. 8�982�628�14�12. 

  Дом или участок в Сысерти. 
Тел. 8�982�628�14�12. 

  Предприятие купит для сво�
его сотрудника жилой дом или зе�
мельный участок. Тел. 8�912�283�
20�27.

  Дом в с. Кашино. Тел. 8�982�
628�14�12. 

  Дом, участок в Кадникове, 
Черданцеве. Тел. 8�982�628�
14�12. 

  Жилой дом в Сысерти, с. Ка�
шино, В. Сысерти. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�922�134�62�31. 

  Дом, участок или дачу (сад) 
в Сысерти, Сысертском районе у 
собственника. Тел. 8�909�009�41�
24. 

  Дом, земельный участок, у 
собственника. Тел. 8�909�702�09�
30.

  Дом в с. Кашино или Сысерти, 
у собственника. Тел. 8�953�001�58�
09.

  Дом или квартиру в Сысер�
ти. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�909�007�65�26. 

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26. 

  Земельный участок в Сысер�
ти или с. Кашино, у собственника. 
Не агентство. Тел. 8�912�212�67�
73.

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом в Сы�
сертском районе.  Тел. 8�922�29�
44�234. 

  Земельный участок или уча�
сток с домом под снос в Сысерти, 
В. Сысерти, с. Кашино. Тел. 8�908�
929�18�23.

Меняю
  4�комнатную квартиру, 78 кв. 

м., на 1� и 2�комнатные. Рассмо�
трю варианты. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 50,5 кв. м., 4/5 эт., на 
дом. Тел. 8�922�134�62�31. 

  2�комнатную квартиру на 
Химмаше, 52 кв. м., 1 этаж, на 
жилье в Сысерти. Тел. 8�909�013�
03�51.

  1�комнатную квартиру в Ни�
кольском, 27 кв. м., в 2�этажном 
деревянном доме, 2 этаж, печное 
отопление, вода из скважины в 
огороде, есть небольшой земель�
ный участок под овощи, баня, га�
раж, погреб, комната светлая 19 
кв. м., кухня и коридор небольшие, 
на 1�комнатную квартиру в Сысер�
ти с моей доплатой. Или продам. 
Тел. 8�922�031�21�77.

  1�комнатную квартиру на 
2�комнатную квартиру. Без по�
средников. Тел. 8�902�188�27�65, 
Светлана.

  Два дома на одной ограде в 
Сысерти, 50 кв. м. полностью бла�
гоустроенный, газ, 20 кв. м., ц/во�
допровод, канализация выгребная, 
3 комнаты, кухня, прихожая, с/у, 
новая баня на газе, хороший двор, 
8 соток, на 1�комнатную квартиру 
+ ваша доплата. Тел. 8�912�212�67�
73.

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, 
на квартиры. Рассмотрю все ваши 
предложения. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  Жилой бревенчатый дом в 
юго�западном районе Сысерти, 
30 кв. м., с печным отоплением, 
участок 6 соток, на 1�2�комнатную 
квартиру с доплатой. Рассмотрю 
варианты. Тел. 8�922�134�62�31.

  Земельный участок в Сы�
серти на квартиру или дом в саду 
в Сысерти, с моей доплатой. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Садовый участок в к/с «Вете�
ран», 5 соток и комнату в комму�
нальной квартире, 13,5 кв. м., на 
1�комнатную квартиру в Сысерти. 
Или продам. Тел.: 8�982�714�49�16, 
8�909�702�03�10.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 
комната, кухня, хорошая русская 
печь, голбец, баня, колодец во дво�
ре, погреб, теплица, участок 10,2 
сотки, в собственности, перед до�
мом огромная поляна, на 1� 2�ком�
натную квартиру в Сысерти в но�
вом доме.  Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

Сдаю

  Вы все еще снимае�
те? Тогда Вам к нам. Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.
ru

  Посуточно! 1� 3�ком�
натные квартиры, телеви�
зор, стиральная машина, 
СВЧ. Командировочным 
отчетные документы. Тел. 
8�922�616�60�49.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», есть холодильник, сти�
ральная машина, газовая плита, 
мебель частично, сделан ремонт, 
только русским, на длительный 
срок. Тел. 8�906�804�52�72.

  1�комнатную квартиру в "Ка�
менном цветке", 1 этаж, 37 кв. м., 
лоджия, мебель. Тел. 8�922�101�
84�11, Аркадий.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Орджоникидзе, 
д. 39, 8 этаж, с ремонтом и мебе�

лью, на длительный срок. Оплата 
10 тыс. руб. + эл�во, холодная и 
горячая вода по счетчикам. Ко�
миссия 2,5 тыс. руб. Тел. 8�912�
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